
Niederbayern | Sommer 2010

Herren 40 Bezirksklasse 2 Gr. 064
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063) 7 12:2 36:27 75:59 601:526
2 TSV Altenmarkt (03017) 7 10:4 39:24 84:59 585:526
3 TC Kirchham (03096) 7 10:4 36:27 85:62 598:479
4 TC Passau-Neustift II (03165) 7 8:6 35:28 76:67 590:527
5 TSV Kirchdorf/Inn (03094) 7 8:6 32:31 72:74 547:555
6 TC Wallerfing-Ramsdorf (03240) 7 4:10 26:37 59:82 488:593
7 TC Röhrnbach (03186) 7 2:12 25:38 61:82 504:596
8 TC Aidenbach (03010) 7 2:12 23:40 59:86 508:619

Spielleiter
Dietmar Grüll, 94327 Bogen, Waltersdorf 53
Tel: 09422 3729 / Fax: 09422 808893 / eMail: dietmar.gruell@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 01.05.2010 09:00 TC Kirchham TC Röhrnbach  7:2
Sa. 08.05.2010 13:00

13:00
13:00
13:00

TC Wallerfing-Ramsdorf
TSV Kirchdorf/Inn
TC Passau-Neustift II
TC Kirchham

TSV Altenmarkt
TC Röhrnbach
TC Aidenbach
TC Blau-Weiß Fürstenzell

 
 
 
 

2:7
5:4
5:4
5:4

Do. 13.05.2010 09:00
09:00

TC Passau-Neustift II
TC Wallerfing-Ramsdorf

TSV Altenmarkt
TSV Kirchdorf/Inn

 
 

5:4
2:7

Sa. 15.05.2010 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TSV Altenmarkt
TC Aidenbach
TC Wallerfing-Ramsdorf

TC Röhrnbach
TC Kirchham
TSV Kirchdorf/Inn
TC Passau-Neustift II

 
 
 
 

6:3
5:4
4:5
2:7

Sa. 05.06.2010 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Aidenbach
TSV Kirchdorf/Inn
TC Röhrnbach
TC Blau-Weiß Fürstenzell

TSV Altenmarkt
TC Kirchham
TC Wallerfing-Ramsdorf
TC Passau-Neustift II

 
 
 
 

3:6
4:5
6:3
5:4

Sa. 12.06.2010 13:00
13:00
13:00
13:00

TSV Altenmarkt
TC Kirchham
TSV Kirchdorf/Inn
TC Aidenbach

TC Röhrnbach
TC Wallerfing-Ramsdorf
TC Passau-Neustift II
TC Blau-Weiß Fürstenzell

 
 
 
 

6:3
4:5
5:4
3:6

Sa. 19.06.2010 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Blau-Weiß Fürstenzell
TSV Altenmarkt
TC Röhrnbach
TC Kirchham

TC Wallerfing-Ramsdorf
TSV Kirchdorf/Inn
TC Passau-Neustift II
TC Aidenbach

 
 
 
 

5:4
7:2
3:6
6:3

Sa. 26.06.2010 13:00
13:00

TC Wallerfing-Ramsdorf
TSV Kirchdorf/Inn

TC Aidenbach
TC Blau-Weiß Fürstenzell

 
 

8:1
4:5

Sa. 03.07.2010 13:00
13:00
13:00

TC Passau-Neustift II
TC Röhrnbach
TSV Altenmarkt

TC Kirchham
TC Aidenbach
TC Blau-Weiß Fürstenzell

 
 
 

4:5
4:5
4:5

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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